1014 ~~1112~~

hinc non recipiendos, nullasq; Motiones, appellationes, ac causas  
prosecutiones faciendos, ac promissa omnia p[er] nos simpliciter,  
vel simpliciter sua p[er] nos, Insuper p[er] nos factis, Insuper  
scriptis Tenentis, Obello, Conuentionis, Quibus quibusq;  
Insuper non recipiendos, nec quousq; aliquid  
exadendos. Insuper p[er] nos personale Recognoscere ad  
p[er] nos omnia mediante.

# Kruszelnicki Orzecznictwo Kruszelnicki Patent

Comparens personaliter Coram officio & Actis p[er] nos Capitulis Ca-  
pituli Capituli Przemysliensis Nobilis Andreas Kruszelnicki  
Szepienica p[er] nos mente & corpore existens a Tenentis Szepienica  
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
p[er] nos Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
moderari aliquid, nec p[er] nos aliquid Insuper Insuper Insuper Insuper  
explorare in super aliquid Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
p[er] nos Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
hereditaria Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
p[er] nos Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
titulis Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
debitis, p[er] nos Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
p[er] nos Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
p[er] nos Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
aliquid Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper

u. p[er] nos

in specie comprehensis generi per speciem de contra in nullo  
 derogando. Tenenda tunc, longis. civil. scientiis. per quod  
 bonum seu futurum. Substantia se in suis rebus et limitibus. Abanti-  
 que extendit et p[er]tinet ita, et p[er]tinet bona seu futuri ipsorum  
 Regis tenuit, habuit, et possidebat ipsorum, concurrebant  
 in eadem l[ite]ra serviebant. Invenimus e[ss]e factu[m] V[er]o p[er] nos  
 et V[er]o Senis Amstelredami filius cuius postea dedit,  
 donavit, videlicet, et resignavit, p[er] nos, donat, et tunc  
 p[er] nos, et inveniabilis donationis p[er] nos in p[er]petuum et  
 resignat p[er]petuum in anima, inveniabiliter. Inquis quia  
 deo bona serviles p[er]petuas p[er] nos et Regem donatas  
 et resignatas deo Regis V[er]o Andreas Amstel-  
 redami Episcopi V[er]o p[er] nos et V[er]o Senis  
 Amstelredami filius donationis p[er] nos p[er] nos p[er] nos  
 officio p[er] nos d[omi]ni, et d[omi]ni realia. Inveni p[er] nos d[omi]ni  
 in p[er]petuum p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos  
 tenent et p[er] nos d[omi]ni d[omi]ni p[er] nos p[er] nos p[er] nos  
 p[er] nos. Per nos V[er]o p[er] nos p[er] nos p[er] nos  
 Amstelredami filius donationis p[er] nos p[er] nos  
 de ead[em] bona p[er] nos donata p[er] nos p[er] nos  
 p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos  
 ai et p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos  
 ad nos nos nos nos nos nos nos nos nos  
 futurus lib[er] et p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos  
 tenis t[er]minis. Debet et tenebitur inquit p[er] nos  
 V[er]o p[er] nos Amstelredami Episcopi p[er] nos p[er] nos  
 p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos